sont les Vezo. Derrière les hangars s’allongent les pavillons destinés à la vente de viande de 

bœuf et porc.  

En face de ces pavillons se trouve la place réservée aux produits frais (verts) tels que 

légumes européens, brèdes, fruits. 

Ce marché compte cent quatre vingt quatre (184) pavillons. Trois sont réservés aux 

toilettes. A cela s’ajoutent les bornes fontaines. On trouve également le bureau de secrétaire 

général à l’intérieur. 

La situation de ce marché lui donne de multiples avantages. En effet, il est bien 

situé pour recevoir les produits venant de la brousse environnante et des zones éloignées.